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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33925036K

2. Emri i subjektit SOTIRAQ PLASARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Shitje shumice pakice pjese kembimi per automjete dhe 
servis makinash.Montim impiante gazi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Çifligj Rruga Korçe-Tirane, Km. i I, Zona 
kadastrale nr.1403, nr.pasurie 175/2, Çiflig. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SOTIRAQ  PLASARI
E-Mail: splsari@yahoo.com  
Telefon:  0674073567 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076448-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07 Numri i Vendimit:8698, Gjykata:Korçë
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/1996 Data e regjistrimit; 19.07.1996 Emri i subjektit; Sotiraq Plasari Forma ligjore;b Person 
Fizik Selia; Korçe Objekti; Shitje shumice pakice pjese kembimi per automjete

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ1-XH(KO)January-22-20080039.pdf

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112062-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.025-13 Regj dat 23.05.2013 te leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat "Andrea Katundi" ku ne te cilen eshte urdheruar : 
Vendosja e mases se sekuestros konservative  ne kuotat e debitorit Sotiraq Llambi Plasari  
me NUIS(NIPT) K33925036K. keto kuota do te qendrojne te bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte nga ana e permbaruesit gjyqesor privat.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410996-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.025-13 Regj., date 21.03.2014, "Per 
Pushimin e urdhrit te Ekzekutimit”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Andrea Katundi 
drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te ekzekutimit te 
vendimit per denim me gjobe Nr.02 date 18.10.2011 te Agjensia Rajonale e Mjedisit 
Qarku Korce. Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane te beje çbllokimin e kuotave te 
debitorit Sotiraq LLambi Plasari me NIPT K33925036K, bllokuar me shkresen Nr.5362/1 
prot date 29.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557381-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777785-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996985E4-FC71-4E96-823C-F8A66C33255F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE5FD19-66CD-4514-94C6-D316F6DCD3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E146348-EF77-4197-BE6C-2CB3D80B2473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26697FD6-2E67-43E3-BF00-10B3D30E1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D4FCAC-8923-4DEE-B029-876C424D6CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD502575-A6C2-40C4-9664-C9AEB8478044
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966501-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674073567")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("splsari@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432927-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje shumice pakice pjese kembimi per automjete")          u be            
("Shitje shumice pakice pjese kembimi per automjete dhe servis makinash.")         

Lista e Dokumenteve:

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547397-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Çifligj;         
Rruga Korçe-Tirane, Km. i I, Zona kadastrale nr.1403, nr.pasurie 175/2, Çiflig.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ISH NB 
KORCA;         "

Lista e Dokumenteve:

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577141-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291D4B76-66C9-4874-B61A-28A05562B393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D7C7E-7D70-4810-99B3-82ECFA087E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D7C7E-7D70-4810-99B3-82ECFA087E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D684CC-085E-4288-A2CC-EAB5C4C90177
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Objekti ishte            ("Shitje shumice pakice pjese kembimi per automjete dhe servis 
makinash.")          u be            ("Shitje shumice pakice pjese kembimi per automjete 
dhe servis makinash.Montim impiante gazi.")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836286-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378935-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893987-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282723-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58BC0ED-3465-4EE8-B86A-19DF4DE70233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A996826-8B5C-49F6-980C-A1E5A5D5E826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A5A85-DADA-41DF-80C7-204AE908DAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A43814F-57B7-4C06-87C8-D4A13ED682E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD237FB-94CB-44E5-BB96-AB5849D030DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11B4112-D975-4BF1-A368-BF005FB7054D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDEBA5F-A2BD-4071-A73A-45DBBFAD3743
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shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport  (1).pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë:29/01/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336D0CD0-EBC7-48E5-8ED4-98D6B2DC9D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6032D8-A64F-4A1C-B73D-E98ACDEA9EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F4CCA3-3079-4B12-81A9-B06F72219F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62C4D0-B3F2-4FA0-943D-3EFC53C84473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED3E218-3ADD-40AB-8FAA-42568F93A91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF39EFD-F1C3-42EA-815F-09B7CC26DCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99191CF-70EB-4313-A104-E44ACE801587

